
Zarządzenie Nr 464/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
 z dnia 7 sierpnia 2025 r.

w sprawie przekazania Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu 
środków trwałych oraz nakładów zwiększających wartość środków trwałych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3  i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), § 3 
Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do 
zarządzenia Nr 811/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 grudnia 2024 r. 
w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu 
środki trwałe oraz nakłady zwiększające wartość środków trwałych
o łącznej wartości początkowej 1.780.763,25 zł, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

2. Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu przyjmie środki trwałe oraz 
nakłady zwiększające wartość środków trwałych, o których mowa w ust.1 na stan 
ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT.

 § 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem, Dyrektorowi Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu przy udziale 
Skarbnika Miasta Kalisza. 

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski
  



Nakłady zwiększające wartość środków trwałych oraz środki trwałe przekazane Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu.

  
Załącznik do zarządzenia 
Nr 464/2025 Prezydenta Miasta  
Kalisza z dnia 7 sierpnia 2025 r.

Lp.
Jednostka 

organizacyjna
Nazwa Charakterystyka

Nr
inw.

Wartość 
początkowa

Nr ON/OT

1

Ośrodek Sportu, 
Rehabilitacji i Rekreacji 
ul. Łódzka 19-29           
62- 800 Kalisz

Hala,, Arena Kalisz” – Budynek 
Hala Arena

Zakres zadania dotyczył wykonania nowego okablowania instalacji oświetlenia podstawowego, awaryjnego 
i ewakuacyjnego boiska i trybun wraz z montażem nowych opraw oświetlenia awaryjnego i opraw 
oświetlenia podstawowego boiska i trybun (łącznie z oprogramowaniem i panelem do sterowania 
oświetleniem podstawowym boiska
i trybun). Wykonano również 2 konstrukcje wsporcze pod tablice wyników z profili stalowych  
zimnogiętych wraz
z podestami technicznymi (serwisowymi) z krat pomostowych i drabinami wejściowymi, jak również 
okablowanie pod tablice wyników i rozdzielnice elektryczne dla tablic wyników.

1-1107 1 162 462,32
38/WRM/2025 
zwiększające

2
Hala ,,Arena Kalisz” – 
Monitoring Hala Arena

Zakres zadania dotyczył wykonania nowego okablowania (światłowodowego) pod zewnętrzny system 
kamer oraz dostawy, montażu, uruchomienia i konfiguracji kamer monitoringu zewnętrznego z osprzętem:
- 5 szt. kamer kopułowych IP,
- 1 szt. kamery obrotowej IP,
- doposażenie szafy RACK o rejestrator hybrydowy, pach panel, switch i przełącznicę światłowodową,
- klawiatura sieciowa do obsługi systemu,
- 7 szt. szafek wolnostojących teletechnicznych zewnętrznych.

6-858 209 222,36
39/WRM/2025 
zwiększające

3
Hala ,,Arena Kalisz” – 
Wyposażenie Hala Arena

Zakres zadania dotyczył dostawy, montażu i uruchomienia 2 szt. tablic wyników typu LED o powierzchni 
23,55 m2 i wymiarach 6,4 m x 3,68 m, rozdzielczość 2080 x 1196 pikseli, wraz z niezbędnym 
oprogramowaniem i oprzyrządowaniem:
- jednostka sterująca,
- kontroler wideo,
- mikser wideo,
- zestaw mediakonwerterów,
- monitor do jednostki sterującej,
- monitor do miksera,
- pulpit sędziowski,
- syrena pneumatyczna.

8-627 409 078,57 40/WRM/2025

Łącznie: 1 780 763,25

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


